-18271 -18281-18271 -18281
22
位
置
決
め
ピ
ン

めねじ部防浸処理TELABD ダイヤ
Order
注文例
型式 － P － B － L
LATAR 10
LNNAR 8
－
－
P7.8
P12.0
－
－
B20
B40 － L10
R1
1～
1.5（ ）
－0
.05
－0
.15
P
（
）
RO.2
0.5
～1 －
0.
05
－
0.
15
P
研磨逃げ溝
1.6
G G
0.86.3
60°
D
g6
ℓ B3L W
1.6
G 0.8
G
M
0.8
G
P
0
－
0
.0
1
P
0
－
0
.0
1
H－1H 0
－0.2
＋0.3
0   B＋0.3
0
0
－0.1
D
h7
L 3L
M
1.6

 CADデータフォルダ名：22_Locating_Pins
型式 － P － B － LOrder
注文例 ELABA   8
ELNBA  10
－
－
P6.8
P14.0
－
－
B14.0
B25.0
－
－
L10
L15
ワーク
ロングタイプ
干渉物
干渉物
Example
使用例
ワーク
おねじタイプ
ボルト止めタイプ
Example
使用例
Delivery
出荷日 3
●浸炭焼入・硬質クロムメッキ
5
●焼入
E3本以上で１明細行当たり一律1,350円
D P.134500円/1本ストーク B 3日目出荷 PM 8:00迄
ご注文締切
Delivery
出荷日 3
●浸炭焼入
5
●焼入
E3本以上で１明細行当たり一律1,350円
D P.134500円/1本ストーク B 3日目出荷 PM 8:00迄
ご注文締切
Qツバ付タイプ
E�逃げ部寸法は参考値になります。
表面処理付では
1.6
G
が　　になります。1.6
研磨逃げ溝
φ0.03◎ A
A
φ0.05◎ A
1.6
G
6.3 3.2
H
0
－0.2
0
－0.2
D
h7
L 3ℓ
M（並目）＝D
1.6
G
H
0.8 G
0.8 G
P P
0
－